2020年５月 18日

  各 位

会 社 名 名鉄運輸株式会社

代表者名 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号 9077 名証第二部）

問合せ先 専務取締役

グループ管理本部長 近藤 乗弘

（TEL 052-935-5721）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年５月 18日開催の取締役会において、2020年６月１日付の組織変更及び人事異動を下

記のとおり実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

当社グループを取り巻く厳しい事業環境に対応するため、グループ各社へ指示系統をグループ営

業本部ならびにグループ管理本部下の直轄とすることで、即応性と連携強化、さらには効率的な

業務運営を図るため。

（２）変更内容

「グループ統括本部」および同本部内の「関連事業部」を廃止する。

（３）実施日  2020年６月１日

２．人事異動

（１）異動内容

氏 名 新 旧

内 田   亙 代表取締役社長
代 表 取 締 役 社 長
グループ統括本部長

氏 名 新 旧

田 中 明 彦 取 締 役
取 締 役

グループ統括本部副本部長

山 本 貴 之 東京支社副支社長 関連事業部長

（２）異動日  2020年６月１日

以 上